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 Pöytäkirja    

 25.10.2023   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 19 

Aika  keskiviikko 18.10.2023 klo 9.45 – 11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous  
 
 

 
 

Asialistalla: 
 

1. Kokouksen avaus ja puheenjohtajan ajankohtaista 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Esitettiin muihin asioihin sopimista siitä, mistä kuntaver-
kostoista kukin valmisteluryhmä nimeäisi edustajan valmisteluryhmien yhteiseen työpajaan 
22.11.  
 

2. Työllisyysalueiden ilmoitusmenettely –prosessista / Jenni Wessman, TEM 
 

Ilmoituksia on tullut noin 10 kpl 18.10. mennessä. ELY-keskukset kommentoivat esityksiä 
poikkeuslupahakemuksiin marraskuun alussa. 27.11. mennessä on tarkoitus olla tieto ns. 
selvistä alueista ja päätösesitysluonnokset (perälauta ja poikkeuslupa). 27.11. alkaa kun-
tien kuuleminen päätösesitysluonnoksista (noin 8 vk), päätökset työllisyysalueista ovat val-
miina 16.2.2024. Käsittelyprosessissa olennaista on jatkuvan kokonaiskuvan saaminen 
koko valtakunnan tilanteesta. Poikkeuslupahakemuksia näyttäisi tulevan ennakoitua enem-
män. Joillakin alueilla valtuustojen kokoukset saattavat olla vasta 31.10., joten joitain ilmoi-
tuksia tulee aivan viime tipassa. Lisäksi näyttäisi olevan kuntia, jotka eivät tule jättämään 
mitään ilmoitusta tai hakemusta vaan joiden osalta mennään perälautamenettelyyn.  
 
Prosessin suurin haaste on hyvin tiukka ja lähes joustamaton aikataulu, sillä myös poliitti-
seen päätöksentekoon tulee jättää aikaa.  
 
Keskustelua herättivät mm. kysymys siitä, muodostuvatko työllisyysviranomaiset VN:n 
päätöksenteon myötä 29.2.2024, ja mitä tietoja työvoimaviranomaisella on oikeus silloin 
saada. Vai onko muodostumisen ajankohta vasta 1.1.2025, kun järjestämisvastuu viralli-
sesti siirtyy?   
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Ennen vuotta 2025 luovutettaisiin sellaisia välttämättömiä tietoja, jotka ovat valmistelun 
kannalta merkityksellisiä eli esim. tiedot, jotka auttavat kuntia 1.1.2025 käynnistyvän asia-
kastyön organisoimisessa etupainotteisesti. Kunnista tulee jo nyt paljon tietokyselyjä asiak-
kuuksista ja palveluista. On tärkeää olla selkeät ohjeet, mitä asiakastietoja voidaan antaa. 
Myös asiakkaiden tulee tietää, millä taholla heidän palvelunsa jatkuu.   

  
 

3. Ohjaus- ja tiedolla johtamisen työryhmän ja Palvelut –ja digitalisaatio –työryhmän ajankoh-
taiskatsaus / Lari Anttonen, TEM ja Outi Viljamaa, TEM  

 
Ohjaus- ja tiedolla johtaminen  
 
Työryhmä rakentaa työllisyyden edistämisen yhteistyö- ja seurantamallin. Malli rakentunee 
seuraavista osista:  

 työllisyyden edistämisen valtakunnallisten tavoitteiden määritteleminen hallituskau-
sittain 

 vuosittain järjestettävät alueelliset yhteistyö- ja seurantakeskustelut 

 työllisyyden hoidon arviointi ja palaute. 
 
Kaikissa mallin osissa tarkastellaan yhteensovittaminen kansainväliseen rekrytointiin ja ko-
toutumiseen, tarvittava tietopohja ja eri osapuolien roolit ja vastuut. 
 
Syksyn tekemisessä on priorisoitu asetusvalmistelu. Työvoimapalveluiden järjestämisvas-
tuun siirtoa koskeva lainsäädäntö tulee voimaan 1.1.2025 

 laki työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023) 

 laki työllistymisen monialaisesta edistämisestä (381/2023) 

 muutokset ELY-keskuslakiin (897/2009, muutoslaki 382/2023 > ELY-KEHA-laki) 
Muutoksia myös mm. työttömyysturvalakiin, työttömyyskassalakiin ja työttömyysetuuksien 
rahoituksesta annettuun lakiin sekä kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annettuun 
lakiin. Lait sisältävät eräitä asetuksenantovaltuuksia, joiden nojalla on mahdollista antaa 
tarkentavaa ja täsmentävää sääntelyä asetuksilla.  
 
Asetukset täsmentävät ja tarkentavat ohjaukseen ja tiedolla johtamiseen liittyvää lainsää-
däntöä. Ohjaukseen ja tiedolla johtamiseen liittyy kuitenkin paljon asioita, joista ei ole tar-
koituksenmukaista säätää, mutta jotka pitää kuitenkin määrittää/ linjata ennen vuotta 2025. 
Asetusvalmistelussa mm. tullut esiin tarkennettavia asioita, joita ei kannata kirjata asetuk-
seen (ns. turha sääntely.) Esim. alueellisten työllisyyden edistämisen yhteistyö- ja seuran-
takeskustelujen sisältö, neuvottelukunnan tehtävät. 
 
Tiedolla johtamisen kokonaisuuden käsittely sisältää työryhmässä mm. seuraavien asia-
kohtien pohtimista:  
 

 tavoitteet ja niiden tietopohja; tavoitteiden tason ja aihealueiden määrittä-
minen. Alustava versio ”tavoitetarjottimesta”.  

 neuvottelukunnan ja aluekeskustelujen tietopohja, arviointiraportit, seuran-
taindikaattorit, muu tietopohja 

 vaikuttavuuden arviointi; tulorekisteri, kannustavan rahoitusmallin seu-
ranta, tekoälyn hyödyntäminen, erilaisten mahdollisuuksien käsittely 

 muut tiedolla johtamisen erilliskysymykset; rahoitus, seuranta, riskienhal-
linta, tietotuotteet, tiedonsaantioikeudet jne. 

 kuntien tietopakettien päivittäminen 
 

Palvelut ja digitalisaatio –työryhmä  
 

Syksyn kokousten teemoissa on ollut mm. katsaus uuteen hallitusohjelmaan, TE24 –ase-
tusvalmistelu, TE24 -korjaus-HE:n valmistelu, tietojärjestelmäkokonaisuuden valmistelun 
eteneminen, viitearkkitehtuurityön eteneminen, solujen organisoituminen ja työskentely 
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syksyllä 2023, KL:n muutostoimiston tehtävät, katsaus kuntien palvelu- ja järjestelmäsuun-
nittelun tilanteeseen (valtakunnallisen kyselyn tulokset) ja valtakunnallinen TE24-valmistelu 
ja viestintä.  
 
Viitearkkitehtuurin tiekartta on ollut käsittelyssä, mm. palvelu- ja prosessikartan 
jatkotyöstö -työpaketteina. Viitearkkitehtuuridokumentti on parhaillaan kommenttikierrok-
sella ja se julkaistaan luonnoksena viikolla 47 ja viitearkkitehtuuridokumentin julkaisuun 
liittyvä viestintä TEM:in ja Kuntaliiton verkkosivustoilla, lisäksi Kunta-TV:n webinaari alusta-
vasti 27.11. Viitearkkitehtuurityön projektimuotoinen tekeminen päättyy tämän jälkeen ja 
siirrytään ylläpitovaiheeseen, jolloin painopisteen siirto rakentamisvaiheesta toimeenpanon 
tukeen ja jatkuvaan kehittämiseen. Viitearkkitehtuuri tukee kuntien paikallista valmistelua.  
 
 

4. Muut asiat  
 

25.10. pidetään kaikkien valmisteluryhmien jäsenten yhteinen kokous, jossa kuullaan kaik-
kien valmisteluryhmien ajankohtaiskatsaukset ja tuetaan valmisteluryhmien jäsenten tilanne-
kuvaa valtakunnallisen valmistelun kokonaisuudesta.    
 
Valmisteluryhmiä ohjeistetaan vielä kuntaverkostojen edustuksellisuudesta valmisteluryh-
mien yhteiseen työpajaan 22.11.  
 
 

5.  Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 1.11.2023 [tämä kokousaika peruttiin myöhem-
min] (valmisteluryhmien yhteinen kokousaika 25.10.2023)  
 


